בתמיכת
iRep - The Israeli Religious Expression Platform

Jewish Federation of Greater MetroWest NJ

נספח ד'הסכם השלום עם מצרים

ביום שני כז באדר תשל"ט )26 במרץ 1979( נחתם הסכם השלום בין ישראל למצרים. על
מדשאת הבית הלבן בוושינגטון, בנוכחות כ- 1,500 מוזמנים, נערך טקס החתימה במעמד
נשיא ארצות הברית - ג'ימי קרטר, נשיא מצרים - אנואר סאדאת, וראש ממשלת ישראל

- מנחם בגין.

הטקס הקצר נמשך כ-45 דקות וסיים יותר מ-30 שנות איבה ומלחמה בין ישראל למצרים,
ושנתיים של משא ומתן ארוך וקשה.

בכך מימשו מנהיגי מצרים וישראל את קריאתם המשותפת:

"לא עוד מלחמות, לא עוד שפיכות דמים, לא עוד דמעות"
"No more wars, no more bloodshed, no more tears״

בזכות מאמציהם לקידום השלום במזרח התיכון - ועוד לפני טקס החתימה הרשמי - זכו שני
המנהיגים, מנחם בגין ואנואר סאדאת, בפרס נובל לשלום )תשרי תשל"ט – אוקטובר 1978(.

בהסכם השלום עם מצרים הסכימה ישראל לנסיגה מכל חצי האי סיני ולפינוי כל היישובים
גם לסעיף מיוחד בהסכם שעסק נאלץ להסכים בגין ושדות התעופה בסיני. הישראלים
בזכויות "הלגיטימיות והצודקות" של העם הפלסטיני ובהבטחת אוטונומיה )מינהל עצמי(
לפלסטינים תוך כמה שנים.

הסכם השלום עם ממלכת ירדן

מדינת בין השלום הסכם נחתם )1994 באוקטובר 26( תשנ"ה בחשוון כ"א רביעי ביום
ישראל לממלכת ירדן. הטקס התקיים בערבה בנוכחות חוסיין - מלך ירדן, יצחק רבין -
ראש הממשלה וביל קלינטון - נשיא ארצות הברית. בהסכם השלום הדגישו שני הצדדים
– מדינת ישראל והממלכה הירדנית – את השאיפה "לשלום צודק, בר קיימא וכולל במזרח
התיכון… המבוסס על חירות, שוויון, צדק וכבוד לזכויות אנוש בסיסיות", שלום המבטיח את
זכותן וחובתן של שתי המדינות "לחיות בשלום זו עם זו… בתוך גבולות בטוחים ומוכרים",